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桃園市政府 115 年至 116 年健康檢查優惠方案 

醫療機構一覽表 

醫療機構 院所地址 方案價位 預約電話 

長庚醫療財團法人 

林口長庚紀念醫院 

桃園市龜山區復

興街 5號 

3,500 元 

4,500 元 

7,000 元 

8,000 元 

(03)328-1200 

#2489 

長庚醫療財團法人 

桃園長庚紀念醫院 

桃園市龜山區頂

湖路 123 號 

16,000 元 

32,000 元 

(03)319-6200 

#2886、2887、2888 

衛生福利部 

桃園醫院 

桃園市桃園區中

山路 1492 號 

3,500 元 

4,500 元 

7,000 元 

8,000 元 

9,000 元 

16,000 元 

32,000 元 

(03)369-9721 

#1234、1251 

國軍桃園總醫院 
桃園市龍潭區中

興路 168 號 

7,000 元 

8,000 元 

16,000 元 

32,000 元 

(03)479-9595 

#326502 

臺北榮民總醫院 

桃園分院 

桃園市桃園區成

功路 3段 100 號 

3,500 元 

4,500 元 

7,000 元 

8,000 元 

16,000 元 

32,000 元 

(03)338-4889 

#1234、1310 
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醫療機構 院所地址 方案價位 預約電話 

天成醫療社團法人 

天晟醫院 

桃園市中壢區延

平路 155 號 

3,500 元 

4,500 元 

7,000 元 

8,000 元 

16,000 元 

32,000 元 

(03)462-9292 

#22275          

(03)461-1322 

敏盛綜合醫院 
桃園市桃園區經

國路 168 號 

3,500 元 

4,500 元 

(03)317-9599 

#7121 

沙爾德聖保祿修女會

醫療財團法人 

聖保祿醫院 

桃園市桃園區建

新街 123 號 

7,000 元 

8,000 元 

16,000 元 

32,000 元 

(03)315-1007 

#636、652、653 

聯新國際醫院 
桃園市平鎮區廣

泰路 77號 

4,500 元 

7,000 元 

(03)494-1234 

#8756、8771 

16,000 元 

32,000 元 
(03)283-1314 

 

備註： 

一、 優惠方案適用期間：115 年 1月 1日起至 116 年 12 月 31 日止。 

二、 適用對象：本府及所屬機關（構）學校、行政法人員工，駐衛警察、清

潔隊員、測量助理等，且不限年齡，並擴及上開人員眷屬。 

三、 預約方式及眷屬認定：請逕洽表內各醫療機構；預約健康檢查時，亦請

主動告知為本府同仁，且於健康檢查當日出示員工證正本。 


