

桃園市政府 115 年至 116 年健康檢查優惠方案

醫療機構一覽表

醫療機構	院所地址	方案價位	預約電話
長庚醫療財團法人 林口長庚紀念醫院	桃園市龜山區復興街 5 號	➤3,500 元 ➤4,500 元 ➤7,000 元 ➤8,000 元	(03)328-1200 #2489
長庚醫療財團法人 桃園長庚紀念醫院	桃園市龜山區頂湖路 123 號	➤16,000 元 ➤32,000 元	(03)319-6200 #2886、2887、2888
衛生福利部 桃園醫院	桃園市桃園區中山路 1492 號	➤3,500 元 ➤4,500 元 ➤7,000 元 ➤8,000 元 ➤9,000 元 ➤16,000 元 ➤32,000 元	(03)369-9721 #1234、1251
國軍桃園總醫院	桃園市龍潭區中興路 168 號	➤7,000 元 ➤8,000 元 ➤16,000 元 ➤32,000 元	(03)479-9595 #326502
臺北榮民總醫院 桃園分院	桃園市桃園區成功路 3 段 100 號	➤3,500 元 ➤4,500 元 ➤7,000 元 ➤8,000 元 ➤16,000 元 ➤32,000 元	(03)338-4889 #1234、1310

醫療機構	院所地址	方案價位	預約電話
天成醫療社團法人 天晟醫院	桃園市中壢區延平路 155 號	➤3,500 元 ➤4,500 元 ➤7,000 元 ➤8,000 元 ➤16,000 元 ➤32,000 元	(03)462-9292 #22275 (03)461-1322
敏盛綜合醫院	桃園市桃園區經國路 168 號	➤3,500 元 ➤4,500 元	(03)317-9599 #7121
沙爾德聖保祿修女會 醫療財團法人 聖保祿醫院	桃園市桃園區建新街 123 號	➤7,000 元 ➤8,000 元 ➤16,000 元 ➤32,000 元	(03)315-1007 #636、652、653
聯新國際醫院	桃園市平鎮區廣泰路 77 號	➤4,500 元 ➤7,000 元	(03)494-1234 #8756、8771
		➤16,000 元 ➤32,000 元	(03)283-1314

備註：

- 一、優惠方案適用期間：**115 年 1 月 1 日起至 116 年 12 月 31 日止。**
- 二、適用對象：本府及所屬機關（構）學校、行政法人員工，駐衛警察、清潔隊員、測量助理等，且不限年齡，並**擴及上開人員眷屬**。
- 三、預約方式及眷屬認定：請逕洽表內各醫療機構；預約健康檢查時，亦請主動告知為本府同仁，且於健康檢查當日出示**員工證正本**。